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  99//20082008  ––     ערב ה ערב ה
0909//66//1616תחנת יאיר תחנת יאיר 

עמי בר   יו סף 

מ"שה – מנהל אגף הפרחים

משרד החקלאות ופיתוח הכפר

: הנתונים והגרפים התקבלו מ

היחידה לחקר שווקים –  פרידקי ןציפי 

משרד החקלאות ופי תוח  הכפר



השינוי העונתי בשערי המטבעות ביחס לשקל

2006/07-2005/06+0.9%-0.8%-9.1%

+4.4%

-10.8%

 $

2008/09-2007/08-22.98%-7.6%

2007/08-2006/07-7.5%+0.8%

€ £תקו פה 

בנק  י ש ר אל :  מקו ר

 במרץ 20 באוקטובר עד 15



השפ עת  המשבר  הכלכלי  על  ענף  הפרחים 

ב של , י צ וא ה פרח י ם מארצ ו ת אמר יק ה ה לט ינ י ת נפגע מא ו ד�
.ב"ע ו מק ה מש בר בארה

ביר י ד ה , מח יר י  ה ור ד י ם מאפר י ק ה�

ממ ו צ רי ם י ו קרת י י ם למ ו צר ים  : התנ הג ות ה צרכנ י ם מש תנה�
. בס יס י י ם

.י צרנ י  ו י צ וא נ י ה פרח י ם מתקש י ם ב השגת אשר א י ל יצ ו א�

הב יק ו ש לפ רח ים בא י ח ו ד הא י ר ופא י פ חת מש מ ע ות ית מ א ז �
2008דצ מבר 

:הת וצ א ות�
 הספקת ייתר�

-15 יבואנים הולנדים מדווחים על ירידת מחיר של –ירידת מחירים �

.חלק מהמינים נמכרים מתחת למחיר הייצור.  מאז דצמבר30%



השינוי   החודשי  בהתפלגות היצו א מהולנד

16.4%+

34.5%+

0.7 %-

7.6 %-

0.1 %-

26.4 %-

2009מרץ 

17.3 %-

57.3 %-

19.5 %-

17.4 %-

49.7 %-

39.2 %-

פברואר  

2009

צמ חים

גרמניה 

ברי טניה 

רו סיה 

2.2 %-

13.5 %-

5.4 %-

32.7%+

26.9%+

25.9 %-

פרחים 

גרמניה 

ברי טניה 

רו סיה 

1.8 %-

27.4 %-

18.8 %-

7.1%+

17.1 %-

19.8 %-

מוצר 
שוק 

היעד

ינואר 

2009

אפריל 

2009

Bloemen:   מקו ר en planten; Exportstatistiek



.2009 20 ועד שבוע 2008 בשנת 36לתקופה משבוע 

סנט אירו לפרח : מחירמיליונים   : כמות

מחיר ממוצע לענףכמות

5,411.85,627.02426הולנד

1,252.51,213.71516קניה

497.9541.71415ישראל

480.8327.41517אתיופיה

2008-092007-082008-092007-08
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סיכום השיווק לבורסות ההולנדיות לפי 
מקורות הספק ה



ליזיאנטוס מחירי מכירה בארבע 
השנים האחרונות
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מחיר ממוצע לפרח

2005-6
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שבוע
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חמניות



הולנד ישראל , חמניות כמויות ומחירים
בשנים האחרונות

1-20 20097,165,276405,8653049

201-20 087,546,276250,9152946

1-20 200710,040,980432,7903342

1-52 200812,536,13641,317,9742824

1-52 200716,037,51045,290,6612827

1-52 200615,123,79144,593,1903324

הולנדישראל הולנדישראל תקופה

)סנט אירו(מחיר כמות
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כמויות ומחירים בשלוש , טרכליום
השנים האחרונות

8 7 6 5 4 3

505,180 416,570 453,000 384,000 392,000 458,670 2006-7

208,140 391,950 297,000 248,000 260,000 259,010 2007-8

516,150 715,950 716,050 731,500 501,250 409,750 2008-9

20 26 30 25 23 23 2006-7

46 32 40 34 31 27 2007-8

11 16 11 10 15 19 2008-9

שבוע מספר

מחיר ממוצע (סנט אירו)

עונה

כמות פרחים
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 כמויות ומחירי פרחים ש"ר לימוניום
כ בורסה בשנה האחרונה"מישראל וסה

מחירכמותמחירסה"כ בורסה

M a i n e B l u e 2,533,600  232,411,900  23

T a l l P i n k Emille1,554,825  181,517,750  17

T a l l E m i l le640,250     181,145,900  18

B e l t l a a r d 1,076,720  29638,950    29

P i n k E m i l l e803,758     16790,760    19

S u p r e m e Bluenigh523,725     22507,300    23

S u p r e m e Whiteligh220,600     22212,000    22

C h o r u s Magenta104,230     18104,230    18

S a f o r a B l u e 93,725       1315,600       23

S a f o r a D a r k Blue1,076,720  16742,075    17

E m i l l e ' 3,424         21

Miscellaneous206,826    

Total8,296,715  

ישראל הולנד

הזן

Cooperative Flower Auction FloraHolland-נתונ י ה :  מקו ר U.A


